

LĪGUMS

Rīgā.

LU Cietvielu fizikas institūta
līgumu uzskaites Nr. 2014/10/ESF
Iepirkuma identifikācijas Nr. LU CFI 2014/10/ESF

2014. gada 6. maijā

SIA „Keramserviss”
līgumu uzskaites Nr. PP/17/04-2014

Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts (turpmāk tekstā LU CFI), nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. LV90002124925, tā direktora Andra Šternberga personā, kurš rīkojas saskaņā ar LU CFI nolikumu, turpmāk šā līguma tekstā saukts **Pasūtītājs**, no vienas puses, un

SIA „Keramserviss”, nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. LV40003436145, tās direktora Gata Tauriņa personā, kurš rīkojas saskaņā ar statūtiem, turpmāk šā līguma tekstā saukts **Piegādātājs**, no otras puses,

abi kopā un katrs atsevišķi saukti par **Līdzējiem**,

ESF līdzfinansēta projekta Nr. 2013/0015/1DP/1.1.1.2.0/13/APIA/VIAA/010

„Inovātīvi materiāli caurspīdīgai elektronikai un fotonikai” realizācijai

noslēdz šādu līgumu, turpmāk tekstā saukts **Līgums**:

1. LĪGUMA PRIEKŠMETS

1.1. **Piegādātājs** pārdod, bet **Pasūtītājs** pērk **Patērējamos materiālus krāsnīm** atbilstoši šī **Līguma** 1. pielikumā dotajai tehniskajai specifikācijai (turpmāk tekstā - **Prece**).

1.2. **Līguma** summa, ieskaitot nodokļus un nodevas, ar kurām tiek aplikta **Prece**, un visus citus ar **Līguma** izpildi saistītos izdevumus, ir 1 079,66 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit deviņi eiro un 66 centi), tai skaitā PVN 21% (divdesmit viens procents) 187,38 EUR (viens simts astoņdesmit septiņi eiro un 38 centi), turpmāk šā **Līguma** tekstā saukta **Līgumcena**.

2. PIEGĀDES NOSACĪJUMI UN APMAKSAS KĀRTĪBA

2.1. **Prece Pasūtītājam** tiek piegādāta Rīgā, Ķengaraga ielā 8, LU CFI telpās. Piegāde ir bez papildus maksas.

2.2. **Preces** piegāde ir jānodrošina 1 mēneša laikā, skaitot no **Līguma** noslēgšanas dienas.

2.3. Apmaksas veids – pēcapmaksa, 15 dienu laikā pēc piegādes.



3. CITI NOTEIKUMI

3.1. Par apmaksas termiņa neievērošanu vai par **Preces** piegādes kavējumu vainīgā līgumslēdzēja puse pēc pirmā otras puses pieprasījuma, maksā otrai pusei līgumsodu 0,5% (procenta piecu desmitdaļu) apmērā no maksājuma summas vai piegādes apjoma par katru nokavēto dienu, bet ne vairāk kā 10% no līgumcenas. Līgumsoda samaksa neatbrīvo no **Līguma** saistību izpildes.

3.2. **Līgums** sastādīts divos eksemplāros, katrs uz 3 (trīs) lapām, ar vienādu juridisku spēku, no kuriem viens glabājas pie **Pasūtītāja**, viens pie **Piegādātāja**.

3.3. **Pasūtītājs** par atbildīgo personu šī **Līguma** izpildes laikā nozīmē Alekseju Kuzminu, tālrunis 67251691, e-pasts a.kuzmin@cfi.lu.lv. Atbildīgā persona pieņem **Preci**, paraksta **Preču** pavadzīmes.

3.4. **Piegādātājs** par atbildīgo personu šī **Līguma** izpildes laikā nozīmē Viktoriju Odiņu, tālrunis 67552597, e-pasts: info@keramserviss.lv

4. LĪGUMSLĒDZĒJU PUŠU JURIDISKĀS ADRESES UN CITI REKVIZĪTI

Pasūtītājs:	Piegādātājs:
Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas institūts	SIA „Keramserviss”
Juridiskā adrese: Ķengaraga iela 8, Rīga, LV-1063	Juridiskā adrese: „Tauriņi”, Ādaži, Ādažu novads, LV-2164
	Biroja adrese:
PVN reģ.Nr. LV90002124925	PVN reģ.Nr.: LV40003436145
Norēķinu konts: LV25 TREL 9150 2190 1500 0 Banka: Valsts kase	Norēķinu konts: LV30PARX0000475071018 Banka: AS Citadele banka
Bankas kods: TREL LV22	Bankas kods: PARX LV2X

Pasūtītājs:

Piegādātājs:

Z.v.



Z.v.



Tehniskā specifikācija un cenas

N. p.k.	Pasūtītāja prasības		Pretendenta piedāvājums	Cena bez PVN, EUR	Summa bez PVN, EUR
	Mīnīmālās tehniskās prasības (produkta nosaukums un veids)	Dau- dzums			
1	Sildelementi (SiC) silīta krāsnīm, modelis SDO-DT-3-8-14-150 (stieņveida sildelements ar garumu 150 mm un diametru 14 mm, aktīvās daļas diametru 8 mm) (Kanthal Globar SD vai ekvivalents)	12 gab.	Sildelements SDO-DT-3-8-14-150-450-3.00-1515	60.6198	727.44
2	Savienojumi SiC sildelementiem, CC14 skavas (Kanthal/Sandvik vai ekvivalents)	24 gab.	Sildelementa skava CC14	2.5592	61.42
3	Savienojumi SiC sildelementiem, HC14 skavas (Kanthal/Sandvik vai ekvivalents)	24 gab.	Sildelementa klipsis HC14 K923	2.5592	61.42
4	Savienojumi SiC sildelementiem, D1-10-100-6 izvadi (Kanthal/Sandvik vai ekvivalents)	12 gab.	Sildelementa pīta lenta D1-10-100-6, 10 cm	2.1198	25.44
5	Savienojumi SiC sildelementiem, Q1-10-200-6 izvadi (Kanthal/Sandvik vai ekvivalents)	6 gab.	Sildelementa skava Q1-10-200-6, 20 cm	2.7603	16.56
				Kopā, bez PVN, EUR	892.28
				21% PVN, EUR	187.38
				Kopā, ar 21% PVN, EUR	1079.66

Pasūtītājs:



Z.v. Andris Šternbergs

Piegādātājs:



Z.v. Gatis Tauriņš